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DKJ-Z型直联型角行程电动执行机构，是DDZ型电动单元组合仪表中的执行单元，它接受调节单元的输出信号，自动的 操纵执行机构完成调解任务，广泛得应用于电力、化工、化工、石油、冶金、建材、轻工等行业。DKJ-Z型电动执行机构与各种蝶阀、球阀及其他转角90度的阀直接联结使用。直联型角行程电动执行机构直接安装在阀门的法兰上，避免了普通角行程电动执行机构在使用时需构筑底座配置连杆机构等繁琐工作，既降低了费用又提高了调节精度。
二、规格型号
	规格
	输出力矩Nm
	行程时间S

	0～10mA
	4～20mA
	
	

	DKJ-210Z
	DKJ-2100Z
	100
	25

	DKJ-310Z
	DKJ-3100Z
	250
	

	DKJ-410Z
	DKJ-4100Z
	600
	

	DKJ-510Z
	DKJ-5100Z
	1600
	

	DKJ-610AZ
	DKJ-6100AZ
	2500
	40

	DKJ-610Z
	DKJ-6100Z
	4000
	60



三、主要技术性能
1、输入信号：Ⅱ型0-10mA,DC;Ⅲ型4-20mA,DC
2、输入通道：三个
3、输入通道阻抗：Ⅱ型200Ω；Ⅲ型250Ω
4、输出推力：见上表
5、全行程时间：见上表
6、基本误差限：±2.5%
7、死区：≤3%
8、阻尼特性：≤3三次半周期
9、回差：1.5%
10、电源电压：220V(+10%,-15%) 频率50Hz
11、使用环境温度：执行机构：-10～+55℃或-25～+70℃；放大器：0～+50℃
12、使用环境相对湿度：执行机构：≤95%；放大器：10%～70%
24h服务热线：400-9918-293 销售热线13585639603  021-31607136  技术支持15900568739
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